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خروج قطار از ریل در آلمان
 بارش های شدید باران موجب جاری شدن سیل و رانش زمین و خروج قطار از ریل 

آلمان شد. در 
در ایالت بادن وورتمبرگ دو واگن قطار از ریل خارج شدند. به گفته مقامات، علت 
خروج این دو واگن قطار از ریل، بروز رانش زمین به علت باران شدید و مداوم بوده 
است. مقامات محلی می گویند شهر »رودرزبرگ« در ایالت »بادن وورتمبرگ« خسارات 
زیادی را متحمل شده است. همچنین به گفته کارشناسان در روزهای آینده وضعیت 
بحرانی همچنان ادامه خواهد داشت.پلیس محلی تاکنون مرگ چهار نفر را در حوادث 
مرتبط با این سیل تأیید کرده است. یکی از قربانیان، آتش نشانی بوده که بر اثر واژگونی 
قایق جان خود را از دست داده است.در شماری از دهکده ها و شهرهای کوچک در 
ایالت های بادن-وورتمبرگ و بایرن در جنوب آلمان، شمار زیادی از شهروندان مجبور 

به تخلیه خانه هایشان شده اند.
 

سقوط هواپیمای نظامی آموزشی در ترکیه
کیه  تر ع  فا د ت  ر ا ز و  
وند  فر یک  سقوط  ز  ا
هواپیمای آموزشی از نوع 
استان  در   SF-۲۶۰ D
قیصریه و کشته شدن دو 

داد. خبر  خلبان 
دفاع  وزارت  بیانیه  در 
 : ست ا ه  مد آ کیه  تر
هی  فرماند ی  پیما ا هو «
نیروی هوایی که برای 
دوازدهمین  از  آموزش 
فرماندهی پایگاه اصلی 

حمل ونقل هوایی قیصریه به پرواز درآمده بود، به دلیل نامشخصی سقوط کرده است.«
خبرگزاری آناتولی به نقل از این وزارتخانه گزارش داد دو خلبان هواپیما در این سقوط 

جان خود را از دست داده اند.

آتش سوزی در انبار لوازم خانگی شهر نجف
رسانه های عراقی دوشنبه شب از وقوع آتش سوزی گسترده در محله عدن شهر نجف 

اشرف خبر دادند.
براساس گزارش رسیده، این آتش سوزی در انبار لوازم خانگی در این منطقه از نجف رخ 
داد.اداره بهداشت شهر نجف در این باره گزارش داد که این آتش سوزی در انبار لوازم 
خانگی و برقی در مرکز این استان رخ داده است. نکته حائزاهمیت این است که این 

منطقه صنعتی و دارای تجهیزات برقی است که خیلی زود آتش می گیرد.

گرما جان هندی ها را می گیرد
رسانه های محلی هند به نقل از داده های دولتی این کشور گزارش دادند بر اثر موج 
گرما در ۳ ماه گذشته نزدیک به ۲۵ هزار مورد مشکوک به گرمازدگی در این کشور ثبت 
شده و دست کم ۵۶ نفر نیز جانشان را از دست داده اند. در حالی که بیشتر منابع داخلی 
آمار رسمی فوتی ها را ۵۶ نفر اعام کرده اند اما روزنامه »هندو« گزارش داده است با 
احتساب موارد مشکوک، تعداد کل قربانیان گرمای شدید هوا در ماه های اخیر در این 

کشور احتمالاً بیشتر از ۸۰ نفر است.
 

نجات ۲۱ مهاجر در آب های ساحلی ترکیه
نیروهای گارد ساحلی ترکیه ۲۱ مهاجر غیرقانونی را در سواحل »بودروم« از خطر غرق 
شدن نجات دادند. فرماندهی گارد ساحلی ترکیه اعام کرد پس از دریافت اطاعاتی 
مبنی بر حضور گروهی از مهاجران غیرقانونی در قایقی در سواحل بودروم در استان 
»موغا«، یک قایق گارد ساحلی به منطقه اعزام شد و ۱۹ مهاجر سوار بر این قایق را 
از خطر غرق شدن نجات دادند. این نیروها همچنین دو مهاجر غیرقانونی دیگر را 
که قصد داشتند با شنا کردن به جزایر یونان بروند، شناسایی کرده و نجات دادند.

 

انفجار در معدن زغال سنگ پاکستان با ۱۱ کشته
 انفجار در یکی از معادن زغال سنگ منطقه »سنجدی« از نواحی شهر کویته مرکز ایالت 

خ داده است. بلوچستان پاکستان ر
 به گزارش شبکه خبری »جیو تی وی«، علت انفجار نشت گاز متان در این معدن زغال 

سنگ بوده و ۹ معدنچی و دو پیمانکار به علت فروریختن معدن کشته شدند.
مقامات دولت محلی از جمله »سرفراز بگتی« سروزیر ایالت بلوچستان پاکستان در 
بیانیه های مختلف این حادثه را به خانواده قربانیان تسلیت گفته و خواستار تحقیقات 

فوری در خصوص تدابیر امنیتی در این معدن و سایر معادن اطراف آن شدند.
 

گردنبند مانع قتل یک مرد شد
گردنبند قطور یک مرد، مانع ورود گلوله به گردنش در یکی از شهرهای ایالت کلرادوی 

شد. امریکا 
به گزارش نیویورک پست بنابر اعام پلیس این مرد روز سه شنبه به دنبال مشاجره با 
مردی دیگر، هدف گلوله قرار گرفت. پلیس نوع گلوله شلیک شده را »کالیبر ۲۲« اعام 
کرد و افزود که شخص شلیک کننده، در محل حادثه به اتهام »اقدام به قتل« دستگیر 
شد.پلیس گفته است با اینکه رنگ گردنبند نقره ای است، اما به احتمال زیاد از آلیاژ 

نقره خالص نیست، زیرا نقره فلزی نرم است و گلوله را متوقف نمی کند.
 

کشف گاو صندوق ۱00هزار دلاری از دریاچه
یک زوج گنج یاب 
هنگام ماهیگیری 
یک   ، یی با هنر آ
ق  و صند و گا
ر  د ا  ر ه  ق شد غر
اعماق دریاچه ای 
در نیویورک پیدا 
کرده اند که ظاهراً 
داخل آن، حدود 
۱۰۰ هزار دلار پول 
نقد بوده است.

براساس گزارش اینسایدر، این زوج که »جیمز کین« و »باربی آگوستینی« نام دارند، 
موضوع کشف گاوصندوق را به اداره پلیس نیویورک گزارش کرده اند و پلیس نیز به 
آنها گفته است که می توانند آن را نگه دارند.براساس این گزارش، آنها در پارک عمومی 
»فاشینگ مدوز–کورونا« نیویورک در حال ماهیگیری آهنربایی بودند. در ماهیگیری 
آهنربایی، آهنرباهای پرقدرت به قاب متصل می شود و سپس اقام ارزشمند موجود 
در اعماق دریا با آن به بالا می آید.این زوج در گذشته نیز یک نارنجک متعلق به زمان 
جنگ جهانی دوم، یک موتور سیکلت، اسلحه های قدیمی و یک کیف پول حاوی ارز و 
جواهرات خارجی را در اعماق دریاچه پیدا کرده اند، اما این بار یک گاوصندوق حاوی 

ارز نقد پیدا کرده اند.

6 کشته در برخورد قطار با کارگران چینی
رسانه های داخلی چین از وقوع سانحه ریلی در شمال شرق این کشور خبر دادند که 

منجر به فوت ۶ کارگر شد.
به گزارش شینهوا، شرکت راه آهن »گروه هاربین« چین در اطاعیه ای اعام کرد این 
حادثه بامداد سه شنبه به وقت محلی در استان »هیلونگ جیانگ« واقع در شمال شرق 
چین رخ داد و در پی آن یک قطار باری با تعدادی کارگر ساختمانی روی ریل برخورد کرد.
گزارش ها همچنین حاکیست این کارگران بدون اطاع وارد محدوده ریلی شده بودند.
مقامات محلی اعام کردند، دو کارگر در دم جان باختند و چهار نفر دیگر نیز به رغم 

تاش های امدادگران و انتقال به بیمارستان فوت کردند.

حوادث جهان

22 شرط برای بخشش قاتل نوعروس شرط برای بخشش قاتل نوعروس
پدر و مادر مقتول دامادشان را بخشیدند 

 دستگیری سارقان
 در حرم امام خمینی ) ره(

 انهدام باند
 اشرار مسلح در کهنوج

 مرگ پسر ورزشکار 
در رودخانه زهره

 مرد جوان
 قربانی نجات 

 یک کودک
گروه حوادث/  مأموران پلیس آگاهی 3۲ زن  از آب شد

و مرد سارق را حین برگزاری مراسم ارتحال 
حضرت امام)ره( دستگیر کردند.

  سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از استقرار تیم های تخصصی 
بازجویی و تشکیل پرونده سرقت در قرارگاه 
عملیاتی پلیس آگاهی در صحن مطهر امام 
خمینی)ره( خبر داد و گفت: با استقرار تیم های 
تخصصی و اطلاعاتی و عملیاتی در قبل و حین 
برگزاری مراسم ارتحال حضرت امام)ره(، 
مأموران پلیس آگاهی موفق شدند 30 متهم 
به سرقت و ۲ سارق زن جیب بر را دستگیر 
کنند. از سارقان تعداد ۱۲ گوشی سرقتی کشف 
گردید که پس از هماهنگی های لازم تحویل 
مالباختگان شد و همچنین سایر افراد که مورد 
سرقت قرار گرفتند در محل قرارگاه تشکیل 

پرونده سرقت برایشان انجام شد.
 رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
خاطرنشان کرد: 3 کودک گمشده نیز توسط 
مأموران پلیس آگاهی به خانواده های آنان 

تحویل داده شد.

گروه حوادث/  چهار عضو یک باند شرارت و 
سرقت های مسلحانه در جنوب استان کرمان 

در عملیاتی ویژه دستگیر شدند.
امید رضایی دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان کهنوج در تشریح این خبر اظهار 
کرد: پس از انجام یکسری اقدامات منسجم 
اطلاعاتی از سوی مأموران پلیس اطلاعات 
کهنوج، اعضای یک باند شرارت و سرقت 
مسلحانه مورد شناسایی قرار گرفتند و سحرگاه 
سه شنبه در یک عملیات منسجم چهار نفر از 
اعضای اصلی این باند دستگیر شدند. در این 
عملیات مأموران پلیس اطلاعات از مخفیگاه 
این باند شرارت دو قبضه سلاح گرم جنگی 
و شکاری، چهار دستگاه پژو پارس و مقادیری 
مواد مخدر کشف و ضبط  کردند. اعضای 
این باند چندین فقره سرقت مسلحانه طلا و 
جواهرات، احشام و منازل مسکونی در پرونده 
سیاه خود دارند.رضایی برخورد دستگاه قضا با 
مخلان نظم و امنیت عمومی جامعه را سخت 
و عبرت آموز دانست و گفت: مجازات های 
سنگین در انتظار سارقان مسلح خواهد بود.

گروه حوادث/ پسر ورزشکار که برای 
شنا به رودخانه زهره هندیجان رفته بود 

غرق شد.
به گزارش ایلنا، ظهر دوشنبه ۱۴ خرداد 
جواد زکوی از مربیان کاراته هندیجان 
در رودخانه زهره این شهرستان غرق 
شد و جان خود را از دست داد.براساس 
تماس های مردمی، نیروهای امدادی در 
محل حضور نداشتند و عملیات نجات 
با تلاش چندین ساعته نیروهای مردمی 
صورت گرفت که در نهایت پیکر این 
جوان ورزشکار پیدا شد و پس از بیرون 
کشیدن از رودخانه به بیمارستان شهدای 

هندیجان انتقال یافت.
پس از انتقال پیکر این مربی ورزشی به 
بیمارستان، عملیات احیای آن انجام شد 
ولی متأسفانه با وجود تلاش کادر درمان 
این جوان ورزشکار که سابقه قهرمانی در 
مسابقات بین المللی کاراته به میزبانی 
کشور قزاقستان را در کارنامه خود داشت، 

جان به جان آفرین تسلیم کرد.

گروه حوادث/ مرد جوان که 
برای نجات یک کودک وارد 
رودخانه کرج شده بود جان 

. خت با
کوروش جعفری مدیر اداره 
ج گفت:  بحران فرمانداری کر
پس از سقوط یک کودک در 
رودخانه کرج ۲ نفر برای نجات 
او اقدام کرده و وارد رودخانه 
شدند که کودک و یک نفر از 
 آنان توسط غواصان محلی، 
آتش نشانی و نیروهای امدادی 
بخش آسارا نجات یافتند اما 
مرد 3۵ ساله جان خود را از 
دست داد.جعفری گفت: بر 
اساس بررسی های اولیه عدم 
ایمن سازی حاشیه رودخانه 
کرج در محدوده ری زمین عامل 

بروز این حادثه بوده است.

گروه حوادث/  تلاش 5 روزه امدادگران برای بیرون کشیدن 
مرد جوانی که به داخل چاه 60 متری باغ خانوادگی شان 

سقوط کرده بود، همچنان ادامه دارد.
بهروز ابوالحسنی، کارمند ۴۵ ساله بانک توسعه تعاون شعبه 
مراغه حوالی ساعت ۲۳ شامگاه پنجشنبه ۱۰ خرداد به چاهی 
با عمق ۶۰ متر در باغ خانوادگی شان در روستای کله نو 

هشترود سقوط کرد.
به ادعای شاهدان عینی و اقوام، در ساعات اولیه سانحه 
صدایی از داخل چاه به گوش می رسید که به مرور ضعیف 

شد و پس از مدتی دیگر صدایی به گوش نرسید.
عملیات امدادی در ساعات اولیه توسط یکی از جوانان بومی 
منطقه با بستن طناب و ورود به چاه آغاز شد و فرد حبس 
شده تا ارتفاع ۲۰ متر به بالا حمل شد اما طناب پاره شده و 

دوباره وی به عمق چاه سقوط کرد.
هال احمر  جمعیت  سازمان  رئیس  منجم،  حمید 
آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه عرض ۴۰ سانتی متری این 
چاه عملیات را بسیار دشوار کرده است گفت: سفت شدگی 
ماده لجنی کف چاه موجب سخت شدن این عملیات 

شده است.
جال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و فرمانده ارشد 
تیم ۱۰ نفره اعزامی از سازمان آتش نشانی تهران نیز با اشاره 
به اعزام پنج دستگاه خودروی ویژه امدادی سبک و سنگین 
و تجهیزات کامل آتش نشانی به همراه امدادگران متخصص 
این نوع حوادث گفت: به دنبال درخواست کمک مسئولان 
و مدیران شهرستان هشترود از مدیران ارشد شهرداری تهران 
برای حضور آتش نشانان پایتخت در شهرستان هشترود 
و امدادرسانی و خدمات رسانی در محل حادثه، گروهی از 

آتش نشانان به این شهرستان اعزام شدند.
براساس این گزارش، حفر چاه موازی یکی از راه های امداد و  
نجات در این سانحه است. باریک بودن دیواره چاه دسترسی 
آتش نشانان را به عمق چاه سخت کرده است اما نیروهای 
آتش نشانی پایتخت کماکان با تاش فراوان مشغول عملیات 

هستند تا پیکر این مرد را بیرون بکشند.
فرید قشاقی فرماندار هشترود گفت:  به محض اطاع از 
سقوط مرحوم بهروز ابوالحسنی به داخل چاه، از تمامی 
ظرفیت های امدادی هشترود اعم از آتش نشانی، اورژانس، 
هال احمر و نیروهای محلی برای خارج کردن فرد سقوط 
کرده به چاه استفاده شده اما به نتیجه نرسیده ایم.  چاهی 
که مرحوم ابوالحسنی به داخل آن سقوط کرده دارای عمق ۶۰ 
متر و قطر ۴۰ سانتی متر بوده و این امر، کار را برای امدادگران 

بسیار سخت کرده است.
وی ادامه داد: عاوه بر نیروهای امداد و نجات هشترود 
نیروهای کمکی شهرستان های میانه، مراغه، تبریز و تهران 
نیز در محل حادثه حضور یافتند اما با توجه به سختی کار، 
هنوز افراد حاضر بر سر صحنه نتوانسته اند پیکر این جوان 
هشترودی را از چاه خارج کنند.  برای خارج کردن این فرد 
از داخل چاه، چندین دستگاه بیل مکانیکی به همراه سایر 
نیروهای امدادی به صورت شبانه روزی در تاش هستند تا 
بتوانند با حفر کانال و راه دسترسی به چاه مورد نظر، پیکر 

این جوان را از محل حادثه خارج کنند.

گروه حوادث/  بازبینی دوربین های 
مداربسته 8 مغازه، هویت موتورسوارانی 
که جسد دختر ناشناسی را کنار خیابان 
رها کرده بودند برای پلیس فاش کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت ۳ بامداد شنبه دوازدهم خرداد، 
مرد جوانی در تماس با اورژانس گفت: 
در حال عبور از میدان شوش بودم که 
متوجه شدم دختر جوانی کنار خیابان 

افتاده است.
به دنبال این تماس مأموران اورژانس 
راهی محل شده اما در معاینات اولیه 
مشخص شد دختر جوان به طرز 
مشکوکی فوت کرده است. گزارش 
مرگ او به بازپرس محسن اختیاری 
اعام شد و تحقیقات به دستور 

بازپرس جنایی آغاز شد.
با حضور تیم بررسی صحنه در محل، 
آنها مدرک شناسایی از جسد پیدا 
نکردند. بنابراین پیکر وی به پزشکی 
قانونی منتقل شد تا علت مرگ وی 

مشخص شود.

بازبینی 8 دوربین
در ادامه تحقیقات کارآگاهان به بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل 
حادثه پرداختند و در بازبینی تصاویر 
۸ دوربین مغازه تصاویری را به دست 
آوردند که نشان می داد موتورسیکلتی با 

سه سرنشین در محل رها کردن جسد 
توقف کرده و دو راکب موتورسیکلت، 
نفر سوم را که جسد دختر جوان بود 
از موتور پیاده کرده و در همان حوالی 

رها کرده اند.
بدین ترتیب شماره پاک موتورسیکلت 
را به دست آورده و با استعام شماره 
پاک هویت مالک آن به نام اردشیر 
جنایی  بازپرس  شد.  شناسایی 
دستور بازداشت اردشیر را صادر کرد و 
کارآگاهان راهی خانه پسر جوان شده 

و او را دستگیر کردند.
با دستگیری اردشیر، هویت دومین 
پسر موتور سوار نیز شناسایی و ساعاتی 
بعد او نیز بازداشت شد. بهزاد، دومین 
متهم پرونده در تحقیقات گفت: به 
همراه اردشیر برای مصرف مواد به 
پاتوقی در میدان شوش رفتیم. در 
حال مصرف مواد بودیم که سپیده 
وارد پاتوق شد. حال خوبی نداشت. 
بعد از مصرف مواد، حالش بدتر شد 
و از هوش رفت چون غیر از ما کسی 
آنجا نبود ترسیدیم و او را سوار موتور 
کرده و در خیابان رهایش کردیم اما او 

هنوز نفس می کشید.
به دستور بازپرس جنایی دو متهم 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار 
گرفته و تحقیقات درباره اظهارات آنها 

ادامه دارد.

چاه 60 متری مرد جوان را بلعید  کشف جسد رازآلود
 دختر جوان کنار خیابان

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ تأمین 
هزینه تحصیل ۱۲ کودک کار و تدریس زبان 
خارجی به کودکان در مناطق دور افتاده، 
شرط خانواده مقتول برای بخشیدن قاتل 

دخترشان بود.
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، تابستان سال 93 مردی 
هراسان با پلیس تماس گرفت 
و از قتل همسرش خبر داد. به 
دنبال این تماس، اعضای تیم 
جنایی راهی خانه مرد جوان 
شدند. با حضور در محل آنها 
با جسد زن جوان روی مبل در 
حالی مواجه شدند که همسرش 
زمین  روی  او  قدمی  چند  در 

نشسته بود.
مرد جوان درباره این ماجرا 
گفت: یک سال قبل با همسرم 
ازدواج  و  شدم  آشنا  مهرناز 
کردیم. من دیوانه وار مهرناز 
را دوست داشتم اما از آنجا که 
هر دو جوان، و بسیار مغرور و 
لجباز بودیم از همان روزهای 
اول آشنایی با هم مدام بحث و 
دعوا می کردیم چون هر کدام 
می خواستیم حرف خودمان را به 
کرسی بنشانیم. بر سر خریدهای 
عروسی و انتخاب لباس و ماشین 
عروس تا کوچک ترین مسائل 
با هم دعوا داشتیم. اوایل که 
نشکسته  ما  بین  حرمت ها 
بود گاهی کوتاه می آمدیم اما 
سریال دعواهای ما همچنان 
ادامه داشت و بدتر می شد تا 
اینکه شب حادثه قرار بر این 
شد که به میهمانی برویم. از 
آنجا که من خیلی وقت بود پدر 

و مادرم را ندیده بودم از مهرناز 
خواستم که به خانه آنها برویم. 
اما مهرناز به خاطر دلخوری ای 
که از مادرم داشت بازهم لجبازی 
کرد و گفت باید به خانه مادر او 
برویم. شاید باورتان نشود اما سر 
همین موضوع باهم دعوایمان 
شد و مهرناز شروع به داد و فریاد 
کرد. حال و روز من هم بهتر از او 
نبود، با صدای فریاد او آنچنان 
عصبانی شدم، که از روی ناراحتی 
و عصبانیت دستم را روی دهانش 
گذاشتم تا او را ساکت کنم. 
نمی خواستم صدای فریادش 
را بشنوم. از طرفی می ترسیدم 
همسایه ها هم متوجه درگیری 
ما بشوند. به خودم که آمدم، 
متوجه شدم همسرم نفس 
نمی کشد. باورم نمی شد که 
عشقم را با دستان خودم کشتم، 
تا صبح بالای سرش گریستم و 

بعد هم به پلیس زنگ زدم.

درخواست قصاص
با اعتراف مرد جوان به جنایت، 
قتل  صحنه  بازسازی  به  او 
پرداخت. با تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست، پرونده به 
دادگاه کیفری استان ارجاع شد. 
مسعود، عامل جنایت زمانی که 
در جایگاه ویژه قرار گرفت به 
دفاع از خود پرداخت و مدعی 

شد که از صمیم قلب از جنایتی 
که مرتکب شده پشیمان است.
قضات دادگاه کیفری نیز باتوجه 
 ، م د ی  لیا و ا ست  ا رخو د به 
اعترافات متهم، بازسازی صحنه 
جنایت و سایر مدارک و شواهد 
موجود در پرونده، حکم قصاص 
را برای تازه داماد صادر کردند.
در حالی که اولیای دم خواهان 
قصاص بودند و نام مرد جوان 
قرار  محکومانی  فهرست  در 
داشت که بزودی حکمشان 
اجرا می شد، خانواده مسعود و 
خیرین و صلح یاران به سراغ 
اولیای دم رفتند تا آنها را راضی 

به گذشت کنند.

دو شرط برای بخشش
گرچه در جلسات اولیه که برای 
بخشش برگزار شد، خانواده 
مهرناز خواهان قصاص قاتل 
دخترشان بودند اما با گذشت 
حدود 10 سال از جنایت، اولیای 
دم کم کم راضی شدند از قصاص 
صرف نظر کنند اما با دو شرط؛ 
روزی که آنها به دادسرا رفتند 
گفتند: قاتل دخترمان را به دو 

می بخشیم. شرط 
مادر مقتول گفت: از زمانی که 
دخترمان کشته شد، تنها چیزی 
که آراممان می کرد فکر قصاص 
قاتلش بود. اما با گذشت زمان 

و  سفیدان  ریش  وساطت  و 
صلح یاران، در این خواسته مان 
دچار تردید شدیم و فکر کردیم 
که آیا این کار درست است؟ یک 
روز با خودم گفتم اگر مسعود را 
قصاص کردیم و بازهم دلمان آرام 
نشد چه می شود؟ آن وقت جان 
یک نفر را هم گرفته ایم. با خودم 
گفتم با مرگ قاتلش دخترم 
زنده نمی شود اما با این دو شرط 
نام دخترم ماندگار خواهد شد.
دخترم  گفت:  میانسال  زن 
همیشه به فکر کودکان کار و 
بچه هایی بود که توانایی تحصیل 
او دلش می خواست  ندارند. 
معلم شود تا به این بچه ها درس 
بدهد، اما عمرش کفاف نداد. از 
طرفی مسعود لیسانس زبان دارد 
و خیلی خوب انگلیسی صحبت 
می کند. اولین شرط ما این 
است که به مناطق محروم برود 
و به بچه های آنجا زبان انگلیسی 
یاد بدهد. دومین شرط ما هم 
این است که هزینه تحصیل 12 
کودک کار یا کودکانی که پدر و 
مادرشان را از دست داده اند، 
بپردازد. با طرح این دو شرط از 
سوی اولیای دم و پذیرش آن از 
سوی مرد جوان وی که حدود 
10 سال در زندان به سر می برد، 
بزودی آزاد خواهد شد و زندگی 

جدیدی را شروع خواهد کرد.


